Jahresprogramm 2023 der Jugendgruppe Aquila

Fr. 13.01.

Sternwarte Riimlang

zwei Verschiebedaten 27.01. und 10.02.

Fr. 27.01.

Fr. 10.02.

Fr. 17.03.

Fr. 21.04.

*So. 14.05.

Sa. 24.06.

Sa. 02.09.

Sa. 16.09.

Sa. 28.10.

Fr. 03.11.

Sternwarte Riimlang oder
Nistkdsten reinigen

Sternwarte Riimlang

Besuch BirdLife-Naturzentrum
Neeracherried

Wildbienenhotel Flick-Aktion

Friihlingsfest im BirdLife
Naturzentrum Neeracherried

Mauer- und Alpensegler
Reha-und Auswilderungsstation

Speckstein
Strassenfest
Pflegeeinsatz Ried- und Moorpflege

Kreativer Anlass

19:00-20:30

19:00-20:30
16:00-17:30

19:00-20:30

16:00-18:30

16:00-18:00

11.00-17.00

09:30-11:30

09:00-13:00

11:30-17:00

09:00-12:00

16:00-18:00

Riimlang

Riimlang
Dickwald

Riimlang

Naturzentrum
Neeracherried

Niederhasli

Naturzentrum
Neeracherried

Riimlang

Dickwald
Niederhasli
Haslisee

Niederhasli

*Dieser Anlass wird vom BirdLife-Naturzentrum Neeracherried organisiert und durchgefiihrt. Wir werden
nicht gemeinsam als Jugendgruppe hingehen, konnen den Anlass aber als Familienanlass sehr empfehlen.

Detaillierte Informationen zu den Anldssen und allféllige (Zeit)-Anderungen werden rechtzeitig
bekanntgegeben.



